令和　　年　　月　　日

　京都府健康福祉部高齢者支援課長　様
京都府建設交通部住宅課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
職名・氏名
・電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・メールアドレス

有料老人ホーム等に係る定期報告書

標記の件について、次のとおり報告します。
	チェック蘭
	提出書類

	□有老
□サ高住
	有料老人ホーム
	サービス付き高齢者向け住宅
（有老該当サ高住含む）

	□

	②　サービス付き高齢者向け住宅の
　　管理状況報告書

	[bookmark: _Hlk177558268]□
	③　有料老人ホーム等情報報告
	③　有料老人ホーム等情報報告

	□
	④　有料老人ホーム重要事項説明書
　別添１（別に実施する介護サービ
　ス一覧表）
　　別添２（個別選択による介護サー
　　ビス一覧表）を含む
	④　有料老人ホーム重要事項説明書
　　又はサービス付き高齢者向け住
　　宅登録事項の説明(※1)
　　別添１、別添２を含む。

	□メール
□郵送(※2)
	⑤　直近事業年度の法人の財務諸表
　　（貸借対照表、損益計算書）
	⑤　直近事業年度の法人の財務諸表
　　（貸借対照表、損益計算書）

※1資料④は、有老非該当サ高住の場合のみ、サービス付き高齢者向け住宅登録事項の説明の提出でも可能です。
[bookmark: _GoBack]※2資料⑤は、提出方法について、メール、郵送のいずれかをチェックしてください。